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112年 傳票號碼 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他
收入-支出=

餘額

112年1月1日 (上期轉入)承上頁 1,069,667 1,069,667

112年1月4日 001962 1/3：黃○○:會費：112年度 1,200 1,070,867

001963 1/3：康○○:會費：112年度 1,200 1,072,067

112年1月4日 支1 進修部二專王○○:生活費補助:112年1月份 5,000 1,067,067

支1 日間部四技吳○○:生活費補助:112年1月份 5,000 1,062,067

001964 1/3：呂○○:會費：112年度 1,200 1,063,267

001965 1/3：徐○○:會費：112年度 1,200 1,064,467

001966 游○○:會費：112年度 1,200 1,065,667

001966 游○○:隨喜 3,800 1,069,467

112年1月4日 李○○:隨喜(由行政費轉入) 4,995 1,074,462

112年1月11日 001967 1/5團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 3,200 1,077,662

001968 1/5林○○:會費：112年度 1,200 1,078,862

001969 楊○○:會費：112年度 1,200 1,080,062

001970 龔○○:會費：112年度 1,200 1,081,262

001971 李○○：隨喜 3,000 1,084,262

001972 楊○○:會費：112年度 1,200 1,085,462

001973 鄭○○:會費：112年度 1,200 1,086,662

112年1月12日 001974 劉○○:會費：112年度 1,200 1,087,862

001975 蔡○○會費：112年度 1,200 1,089,062

001976 曾○○會費：112年度 1,200 1,090,262

001977 許○○會費：112年度 1,200 1,091,462

001978 陳○○會費：112年度 1,200 1,092,662

001979 林○○會費：112年度 1,200 1,093,862

001980 李○○會費：112年度 1,200 1,095,062

001981 林○○.謝○○.謝○○會費：112年度 3,600 1,098,662

001981 林○○.謝○○.謝○○:隨喜 1,400 1,100,062

001982 許○○會費：112年度 1,200 1,101,262

001983 趙○○會費：112年度 1,200 1,102,462

001984 李○○會費：112年度 1,200 1,103,662

001985 莊○○會費：112年度 1,200 1,104,862

001986 莊○○會費：112年度 1,200 1,106,062

001987 吳○○會費：112年度 1,200 1,107,262

001988 劉○○會費：112年度 1,200 1,108,462

001989 洪○○會費：112年度 1,200 1,109,662

001990 賴○○會費：112年度 1,200 1,110,862

001991 朱○○會費：112年度 1,200 1,112,062

001992 鄭○○會費：112年度 1,200 1,113,262

001993 曾○○會費：112年度 1,200 1,114,462

001994 蔡○○會費：112年度 1,200 1,115,662

001995 吳○○會費：112年度 1,200 1,116,862

001996 金○○會費：112年度 1,200 1,118,062

001997 龔○○會費：112年度 1,200 1,119,262

001998 劉○○會費：112年度 1,200 1,120,462

001999 詹○○會費：112年度 1,200 1,121,662

002000 曾○○會費：112年度 1,200 1,122,862

002001 趙○○會費：112年度 1,200 1,124,062

至善功德會總分類帳
收入 支出
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002001 趙○○:隨喜 3,000 1,127,062

002002 王○○會費：112年度 1,200 1,128,262

002003 蔡○○會費：112年度 1,200 1,129,462

002003 蔡○○:隨喜 3,000 1,132,462

002004 周○○會費：112年度 1,200 1,133,662

002005 張○○會費：112年度 1,200 1,134,862

002006 陳○○會費：112年度 1,200 1,136,062

002007 薛○○會費：112年度 1,200 1,137,262

002008 楊○○會費：112年度 1,200 1,138,462

002009 陳○○會費：112年度 1,200 1,139,662

002010 陳○○會費：112年度 1,200 1,140,862

002011 潘○○會費：112年度 1,200 1,142,062

002012 張○○會費：112年度 1,200 1,143,262

002013 周○○會費：112年度 1,200 1,144,462

002014 楊○○會費：112年度 1,200 1,145,662

002015 陳○○會費：112年度 1,200 1,146,862

002016 鄭○○會費：112年度 1,200 1,148,062

002017 楊○○會費：112年度 1,200 1,149,262

002018 蔡○○會費：112年度 1,200 1,150,462

002019 許○○會費：112年度 1,200 1,151,662

002020 陳○○會費：112年度 1,200 1,152,862

002021 陳○○會費：112年度 1,200 1,154,062

002022 李○○會費：112年度 1,200 1,155,262

002023 洪○○會費：112年度 1,200 1,156,462

002024 李○○會費：112年度 1,200 1,157,662

002025 簡○○會費：112年度 1,200 1,158,862

002026 李○○會費：112年度 1,200 1,160,062

002027 孫○○會費：112年度 1,200 1,161,262

002028 吳○○會費：112年度 1,200 1,162,462

002029 王○○會費：112年度 1,200 1,163,662

002030 邱○○會費：112年度 1,200 1,164,862

002031 邱○○會費：112年度 1,200 1,166,062

002032 張○○會費：112年度 1,200 1,167,262

002033 楊○○會費：112年度 1,200 1,168,462

002034 羅○○會費：112年度 1,200 1,169,662

002034 羅○○:隨喜 800 1,170,462

112年1月18日 002035 張○○會費：112年度 1,200 1,171,662

002036 李○○:隨喜 2,000 1,173,662

002037 林○○會費：112年度 1,200 1,174,862

112年1月18日 002038 團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 0 26,100 1,200,962

002039 團購(生鮮漁貨+湯底)回饋：隨喜 0 1,000 1,201,962

112年1月31日 支2 日間部四技吳○○:生活費補助:112年2月份 0 5,000 1,196,962

探視同仁蔡○○.慰問金 0 2,000 1,194,962

112年2月8日 002040 2/1陳○○會費：112年度 1,200 1,196,162

002041 2/1張○○會費：112年度 1,200 1,197,362

002042 2/6黃○○:隨喜 4,200 1,201,562

002043 2/7李○○會費：112年度 1,200 1,202,762
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112年2月15日 002044 2/13團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 0 25,405 1,228,167

112年2月22日 002045 2/16發票中獎：隨喜 0 3,200 1,231,367

002046 2/21楊○○會費：112年度 1,200 1,232,567

支3 捐贈 【正修科大完善弱勢助學機制】 0 150,000 1,082,567

112年2月24日 002047 2/23團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 0 1,550 1,084,117

112年3月1日 支4 日間部四技陳○○:生活費補助:112年3月份 0 6,000 1,078,117

112年3月15日 002048 3/10團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 0 3,400 1,081,517

002049 3/10林○○會費：112年度 1,200 1,082,717

002050 3/10許○○會費：112年度 1,200 1,083,917

002051 3/10張○○：隨喜 0 600 1,084,517

112年3月22日 002052 3/16潘○○會費：112年度 1,200 1,085,717

002053 3/20柏○○會費：112年度 1,200 1,086,917

112年3月29日 002054 3/24團購(魚薯條)回饋：隨喜 0 1,875 1,088,792

112年3月31日 支5 日間部四技陳○○:生活費補助:112年4月份 0 6,000 1,082,792

進修部二技林○○:生活費補助:112年4月份 3,000 1,079,792

日間部四技雷○○:生活醫藥費補助 15,000 1,064,792

112年4月12日 002055 4/10葉○○:隨喜 12,000 1,076,792

002056 4/10劉○○:隨喜 12,000 1,088,792

002057 4/10張○○:隨喜 12,000 1,100,792

002058 4/11劉○○:隨喜 1,000 1,101,792

112年4月19日 002059 4/13團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 0 8,870 1,110,662

002060 4/17團購(小琉球船票)回饋：隨喜 750 1,111,412

112年4月19日 支6 進修部二技楊○○:生活費補助 3,000 1,108,412

112年5月2日 支7 日間部四技陳○○:生活費補助:112年5月份 6,000 1,102,412

進修部二技林○○:生活費補助:112年5月份 3,000 1,099,412

112年5月10日 002061 5/9團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 10,680 1,110,092

112年5月17日 002062 5/12擺攤義賣：隨喜 1,855 1,111,947

002063 5/15團購萌虻蛋：隨喜 480 1,112,427

112年5月24日 002064 5/17呂○○會費：112年度 1,200 1,113,627

支8 日間部四技潘○○:生活費補助 5,000 1,108,627

112年5月31日 支9 日間部四技陳○○:生活費補助:112年6月份 6,000 1,102,627

進修部二技林○○:生活費補助:112年6月份 3,000 1,099,627

日間部四技簡○○:生活費補助:112年6月份 5,000 1,094,627

112年6月7日 002065 6/2團購(生鮮魚貨)回饋：隨喜 0 2,490 1,097,117

112年6月14日 支10 日間部研究所楊○○:生活費補助 3,000 1,094,117

支10 日間部研究所吳○○:生活費補助 3,000 1,091,117

112年6月14日 002066 6/9學輔中心：隨喜 14,000 1,105,117

112年6月28日 002067 6/26團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 10,640 1,115,757

112年6月28日 收入 半年利息(6/21入帳) 3,179 1,118,936

112年7月3日 支11 日間部四技陳○○:生活費補助:112年7月份 6,000 1,112,936
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進修部二技林○○:生活費補助:112年7月份 3,000 1,109,936

日間部四技簡○○:生活費補助:112年7月份 5,000 1,104,936

112年7月19日 002068 7/13團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 7,110 1,112,046

002069 7/17張簡○○：隨喜 10,000 1,122,046

112年8月1日 支12 日間部四技陳○○:生活費補助:112年8月份 6,000 1,116,046

進修部二技林○○:生活費補助:112年8月份 3,000 1,113,046

日間部四技簡○○:生活費補助:112年8月份 5,000 1,108,046

112年8月9日 002070 8/7李○○：隨喜 20,000 1,128,046

002071 8/7團購(養生黑木耳)回饋：隨喜 5,000 1,133,046

112年8月16日 002072 8/11林○○會費：112年度 1,200 1,134,246

112年8月16日 支13 捐贈 【正修科大完善弱勢助學機制】 下半年度 0 150,000 984,246

112年8月23日 002073 蔡○○會費：112年度 1,200 985,446

002074 8/16團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 12,835 998,281

112年9月1日 002075 李○○：隨喜 20,000 1,018,281

002076 8/31團購(養生黑木耳)回饋：隨喜 6,500 1,024,781

支14 進修部二技林○○:生活費補助:112年9月份 3,000 1,021,781

支14 日間部四技簡○○:生活費補助:112年9月份 5,000 1,016,781

112年9月14日 002077
李○○、吳○○、李○○、李○○：會費:112年

度1200元*4位
4,800 1,021,581

002078 李○○、吳○○、李○○、李○○：隨喜 5,200 1,026,781

112年9月20日 002079 9/18團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 5,200 1,031,981

112年9月27日 002080 9/20顏○○會費：112年度 1,200 1,033,181

9/26團購(生鮮魚貨+萌虻雞蛋)回饋：隨喜 2,130 1,035,311

112年10月2日 支15 日間部四技簡○○:生活費補助:112年10月份 0 5,000 1,030,311

112年10月12日 支16 日間部四技曹○○:生活費補助:112年10月份 3,000 1,027,311

112年10月18日 002082
10/17團購(濾掛咖啡+人蔘皂甘系列+萌虻雞蛋)

回饋：隨喜
22,380 1,049,691

112年10月25日 002083 李○○:隨喜 5,000 1,054,691

002084 10/18團購(養生黑木耳)回饋：隨喜 1,100 1,055,791

112年10月26日 支17 日間部四技李○○:生活費補助 8,000 1,047,791

112年11月1日 支18 日間部四技簡○○:生活費補助:112年11月份 5,000 1,042,791

日間部四技曹○○:生活費補助:112年11月份 3,000 1,039,791

112年11月3日 支19 進四技王○○:生活費補助:112年11月份 6,000 1,033,791

進二專葉○○:生活費補助 3,000 1,030,791

112年11月8日 支20 日間部四技企管二乙41109209胡秉祐:慰問金 12,000 1,018,791

002085 11/7團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨喜 9,870 1,028,661

112年11月29日 002086 11/27林○○：會費:113年度 1,200 1,029,861

002087 11/27林○○：會費:113年度 1,200 1,031,061

112年12月1日 支21 進四技王○○:生活費補助:112年12月份 6,000 1,025,061

日間部四技曹○○:生活費補助:112年12月份 3,000 1,022,061

112年12月6日 支22 日間部四技國際專修部諾○○:借支 6,000 1,016,061

112年12月20日 002088 12/18：鐘○○會費:112年度 1,200 1,017,261

12/18：謝○○會費:112年度 1,200 1,018,461

12/18：鐘○○.謝○○：隨喜 0 600 1,019,061



112收支明細(公告)1231.xls

112年 傳票號碼 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他
收入-支出=

餘額

至善功德會總分類帳
收入 支出

112年12月27日 002089
12/21團購(濾掛咖啡、人蔘皂甘系列)回饋：隨

喜
9,245 1,028,306

002090 12/22翁○○會費:113年度 1,200 1,029,506

002091 12/22學輔中心：隨喜 0 8,000 1,037,506

112年12月27日 收入 半年利息(12/21入帳) 3,534 1,041,040

112年12月29日 002092 12/28周○○：隨喜 1,000 1,042,040

002093 12/28團購(生鮮魚貨+萌虻雞蛋)回饋：隨喜 1,415 1,043,455

結轉下期 1,043,455

1,043,455

1,043,455

1,043,455

1,043,455

1,043,455

1,043,455

合計 115,200 331,875 0 6,713 14,000 145,000 321,000  

總計合計 期初 1,069,667  +本期總收入 453,788 480,000 1,043,455  -本期總支出
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